

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023045
Stavba: DPmP - oprava sociálek MTZ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				135 523,23
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	135 523,23		28 459,88
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	163 983,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023045

Stavba: DPmP - oprava sociálek MTZ

Místo: Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

135 523,23

163 983,11

2023045 DPmP - oprava sociálek MTZ

135 523,23

163 983,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPmP - oprava sociálek MTZ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 523,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 523,23	21,00%	28 459,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 983,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPmP - oprava sociálek MTZ

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

135 523,23

HSV - Práce a dodávky HSV	20 144,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 487,53
997 - Přesun sutě	6 677,16
998 - Přesun hmot	2 980,28
PSV - Práce a dodávky PSV	113 983,26
713 - Izolace tepelné	6 965,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 332,92
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 365,53
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	31 970,91
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 795,83
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 656,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 347,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 221,41
771 - Podlahy z dlaždic	17 388,76
781 - Dokončovací práce - obklady	27 585,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 193,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 159,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 395,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	1 395,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPmP - oprava sociálek MTZ

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**135 523,23**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 144,97
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 487,53
1	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	2,000	32,74	65,48
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	4,000	80,72	322,88
3	K	953941209	Osazování kovových dvířek bez jejich dodání	kus	1,000	163,68	163,68
4	M	RGS.KB510320	revizní dvířka 300x300 univerzální	kus	1,000	948,35	948,35
5	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m ²	m ³	1,475	5 040,60	7 434,89
6	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	5,600	76,45	428,12
7	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	6,200	119,04	738,05
8	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m ²	3,740	103,23	386,08
D	997		Přesun sutě				6 677,16
9	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	2,450	790,50	1 936,73
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,450	267,84	656,21
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,450	11,63	28,49
12	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,450	1 655,40	4 055,73
D	998		Přesun hmot				2 980,28
13	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,526	1 953,00	2 980,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 983,26
D	713		Izolace tepelné				6 965,60
14	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m ²	6,240	46,69	291,35
15	M	URA.0051650.URS	Ursa PUREONE SF 31 tl. 140mm	m ²	6,552	603,48	3 954,00
VV			6,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,552		
16	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 500,000	1,81	2 720,25
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 332,92
17	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	0,750	704,94	528,71
18	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	142,29	142,29
19	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	7,000	27,06	189,42
20	K	721301025R	Nepředvídatelné práce při rekonstrukci rozvodů kanalizace	hod	5,000	604,50	3 022,50
21	K	3	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	t	1 500,000	0,30	450,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 365,53
22	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	384,09	384,09
23	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	169,26	169,26
24	K	722220212	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitěm	kus	4,000	178,56	714,24
25	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	407,34	1 222,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,000	57,10	228,40
27	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,000	49,38	197,52
28	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	1 500,000	0,30	450,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 970,91

29	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	236,22	236,22
30	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	697,50	697,50
31	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 989,20	5 989,20
32	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	156,24	156,24
33	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 510,50	4 510,50
34	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	1,000	1 739,10	1 739,10
35	M	55495024	dveře sprchové čelní polorámové skleněné tl 6mm otvíravé jednokřídlé na vaničku š 800mm	kus	1,000	10 602,00	10 602,00
36	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	267,84	803,52
37	M	IVR.15020450	Sanitární flexi-ohebná hadice (9x13) - 1/2"FF; 50cm	kus	4,000	188,02	752,08
38	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	93,93	93,93
39	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 390,10	2 390,10
40	K	725822632.RAF	Baterie umyvadlová RAF RIO R110051337 stojánková klasická bez výpustí	soubor	1,000	1 670,47	1 670,47
41	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	16,37	49,11
42	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	301,32	301,32
43	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	752,37	752,37
44	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	1,000	714,24	714,24
45	M	HLE.HL514SNO	Těleso zápachové uzávěrky DN40/50x6/4" s vodorovným odtokem, pro vany sprchových koutů s odpadním ventilem 6/4", s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	513,01	513,01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 795,83

46	K	734221544	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	343,17	343,17
47	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinná PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	422,22	422,22
48	K	734242411	Ventil závitový zpětný přímý G 3/8 PN 16 do 110°C	kus	2,000	305,97	611,94
49	K	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 500,000	0,28	418,50

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 656,76

50	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	152,52	152,52
51	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	453,84	453,84
52	K	765 100	Ostatní pomocné práce	hod	5,000	604,50	3 022,50
53	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 500,000	0,02	27,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 347,00

54	K	741 - 900	Elektroinstalační práce	hod	5,000	632,40	3 162,00
55	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení včetně vyhotovení nové revize na sociální zařízení	kus	1,000	4 185,00	4 185,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 221,41

56	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,240	817,47	5 101,01
57	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 500,000	1,41	2 120,40

D 771 Podlahy z dlaždic 17 388,76

58	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,240	15,35	95,78
59	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,240	58,59	365,60
60	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	6,240	899,31	5 611,69
61	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	1,420	42,32	60,09
62	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	6,240	103,23	644,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2	m2	6,240	674,25	4 207,32
64	M	59761135	<i>dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	7,250	467,79	3 391,48
65	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,240	404,55	2 524,39
66	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 500,000	0,33	488,25
D 781			Dokončovací práce - obklady				27 585,64
67	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,260	58,59	894,08
68	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	18,312	200,88	3 678,51
69	K	781471113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 kladených do malty	m2	15,260	632,40	9 650,42
70	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	m2	18,312	632,40	11 580,51
71	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	15,260	82,96	1 265,97
72	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 500,000	0,34	516,15
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 193,38
73	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,200	126,48	404,74
74	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,200	121,83	389,86
75	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,200	124,62	398,78
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 159,52
76	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,850	5,78	80,05
77	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	13,850	18,51	256,36
78	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	13,850	59,43	823,11
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 395,00
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady				1 395,00
79	K	081002000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 395,00	1 395,00